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Telegram ngushéllimi

I nderuar kryetar i Akademisé sé Shkencave dhe Arteve té Kosovés, z. Hivzi
Islami,

ME lejoni gé té shpreh ngushéllimet e mija mé té thella pér ndarjen nga jeta té
akademikut Ruzhdi Pllana.

Ndarja nga jeta e akademikut Pllana nuk ishte humbje vetém pér Akademiné e
Shkencave dhe Arteve té Kosovés, por ishte njé humbje e madhe pér arsimin dhe
shkencén né pérgjithési.

Duke gené mésues dhe pedagog i palodhshém, shkrues i teksteve shkollore dhe
autor i shumé punimeve shkencore, akademik Ruzhdi Pllana ka siguruar vendin
e merituar né historiné e arsimit dhe té shkencés né Kosové.

Ju lutem gé né emér té Ministrisé sé Arsimit, té Shkencés dhe té Teknologjisé dhe
né emér timin, t'i pranoni ngushéllimet mé té singerta.

Me respekt,
Arsim Bajrami - ministér i Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé
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